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Adresa pře zasielanie pošty:

CWS-boco Slovensko, s.r.o.
Obchodné a logistické centrum
M.R.ŠtefánikaB7
920 01 Hlohovec
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

Dodavatel':
CWS-boco Slovensko, s.r.o.
Bojnická 10
831 04 Bratislava
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

Zapísaný v OŘ SR Bratislava i., Vložka Sro 25158/8

SWIFT : TATRSKBX IBAN : SK261 1000000002620230287

Kód banky: 1100 DlC: 2020396125

účet: 2620230287 'J0: 31411045

IČDPH: SK2020396125
Var. symbol: 181125711 Evidencia oba|OV

Konšt. symbol: 0308 /reg.č.POQOQ2602/

Spósob platby: Prevodný příkaz

Číslo objednávky:
Partner CWS2000 : 632091 MĚSTSKÁ ČÁST BRATISLAVA

Odběratel'

Městská časť Bratislava - Staré Město

Vajanského nábrežie 65/3
81421 BRATISLAVA
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

Koreépondenčná adresa

Dodacia adresa: O632091

Městská část Bratislava - Staré Město
Vajanského nábrežie 65/3
81421 BRATISLAVA
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

DIČ: 2020804170
IČO: 00603147

IČDPH:

Dát. vystavenia: 29.10.2018

Dát. dodania : 29.10.2018
Dát. splatnosti: 19.11.2018

Fakturujeme Vám na základe zmluvy za mesiac 10/2018

Položka Množstvo , , Cenaza kus žravý

ABO - Rohož 85x1 50 s/č melřr

ABO - Rohož 1 1 5x200 s/č melír

1

2

8,7000 EUR

10,5000 EUR

•w-aw^tort''̂ ^- ®
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0,00 8,70

0,00 21,00

% Hodnota
DPH DPH

EUR 20.00 1,74 EUR

EUR 20,00 4,20 EUR

Suma celkom bez DPH:

Rabat :

Záloha:

0,00 %

Netto celkom bez DPH:

DPH:
Celkom s DPH:

Cena vrata ne
DPH

10,44 EUR

25,20 EUR

29,70 EUR

29,70 EUR
5,94 EUR

35,64 EUR

Pečiatka a podpis
Kód DPH % Netto ,Čiastka DPH

Informativny přepočet (Konverzný kurz 1 EUR= 30.1260 SKK) 1.073,69 SKK

MIESTNYÚRAD
MESTSKEJ ČASTI

BRATI JN i „WA^STA R_ K KIHSTO_

DOŠLO « n ,ft

EVIDENŮNE
ČÍSLO:
PŘÍLOHY: VYBAVUJE:

Odberateť sa zavazuje uhradit úrok vo výske 0,05% z celkovej faktúrovanej sumy, ktorú mfiže dodavatel' fakturovat za každý den omeškania úhrady
faktury, ak nie je v zmluve dohodnuté inak. Fakturované v zmysle bodu Č.6 abonentnej zmluvy a podra bodu č.5 zmluvy o prenájme a servisnej službě.

Pracovník odbytu: Tvrdá Dagmar tel.: 033/7351324


